
★金子 真希 さん（あゆみ学園）

初めまして。あゆみ学園の代表者になりました

金子です。まだまだわからないことばかり

ですがやるべきことをしつつ、療育のことも

学んでいきたいと思います。

よろしくお願いします。

★蛯原 敦子 さん（あゆみ学園）

初めまして、あゆみ学園代表者の蛯原です。

分からない事だらけで不安はたくさんありま

すが、一年間頑張りますので、

宜しくお願いします。

★ 緒方稚子 さん（joyひこばえ）

分からないことばかりでご迷惑をお掛けすることも

あると思いますが、一生懸命頑張ります。

よろしくお願い致します。

★ 染谷 菜穂 さん（joyひこばえ）

新型コロナウィルス流行の影響でなかなか例年

通りとはいかず、戸惑うことばかりですが

少しでもお役に立てたらと思っています。どうぞ

よろしくお願いします。

★岸本直子さん（にこにこ園）

年中から療育に通いだして一年三ヶ月、このような

大役を務めることとなり恐縮ですが皆さんに教わり

ながら勉強していきたく思っております。

よろしくお願いいたします。

★森川綾子さん（のびのび園）

のびのび園の代表になりました森川です。

今年は新型コロナウィルスの影響でイレギュラーな

事も多く、戸惑うこともありますが、子供たちの

より良い療育環境のために、微力ながらお役に

立てればと思い頑張ります。

一年間よろしくお願い致します。

★井関由実子さん（めばえ学園）

私自身療育について学ぶのは初めてのことです

が、代表として皆さまの力に少しでもなれる様に

務めていきたいと思っております。

親子共々成長できる一年にしたいです。

★石田めぐみさん（ゆたか学園）

ゆたか学園の代表を務めさせていただく事に

なりました、石田と申します。初めてのことで

不安もありますが精一杯頑張りたいと思い

ますので宜しくお願い致します。

★久保倉由紀さん（わかば園）

初めまして、わかば園の代表を務めさせて

いただきます、久保倉です。なかなか活動も

難しい状況下ではございますが、皆様のお役に

立てるように頑張っていきたいと思います。

宜しくお願い致します。

★藤野加代子さん（きらきら園親子）

はじめまして、きらきら園の藤野です。初めての

園代表なので、いろいろご迷惑かけてしまうことも

あるかもしれませんがよろしくお願いいたします。

★藤島菜月さん（ぴよぴよ園親子）

初めまして。ぴよぴよ園代表の藤島です。

療育についてまだ分からないことが多いですが

代表を務めながら色々学んでいきたいと思います。

よろしくお願いします。

★川田里沙さん（めばえ学園親子）

初めてのことで分からないことばかりですが

園代表を務めながら一緒に学んでいけたらと

思っています。一年間よろしくお願いします。

★赤星ヒトミさん（わかば園親子）

九ヶ月から療育センターに通い、先生方や

お友達にたくさんの事を教えていただきました。

是非この繋がりを大切にし、子供たちが楽しい

通園生活を送れるようにしていきたいと思い

ます。どうぞよろしくお願いします。

お忙しい日々の中、快く引き受けてくださった皆さんには心より感謝申し上げます。


